

Regler trolling km

Tävlingsinfo:

Dagstävling kaptensmöte kl:07.30 och målgång 16.30 och då ska man vara innanför 5 knops skylten.

Kvällstävling: kaptensmöte 11.30 och målgång 21.00 innanför 5 knops skylten.

Starten går när tävlingsledare ger OK efter att alla Team är anmälda och betalda. Dock är det Teamens uppgift att vara i så god tid att man gjort detta innan tiden för kaptensmöte. Har man då ej sjösett får detta göras efter kaptensmöte, även om fri start då genomförts.

Startavgift: 150 kr betalas endast via föreningens Swish till tävlingsledare på plats

Fiskekort: Tävlände bär eget ansvar för att inneha giltigt fiskekort för det fiskevårdsområde man väljer att fiska i. Finns förutom på vanliga ställen i Kil också att köpa direkt på appen eller hemsidan *"ifiske"*. Då får ni ett fiskekort/kvitto per sms eller mail. Nedre Frykens FVO gäller en bit upp i Mellanfryken, vid bössviken. Sen gäller Fiskekort från Frykens FVO.

Tävlingsregler:

Max antal spön/beten: 8

Minimått gädda: 50 cm

Minimått gös: 50 cm

Minimått öring: 50 cm

Obligatorisk C&R på gädda över 100cm

Max 3 gös per tävling och båt.

Max 3 öringar per tävling och båt.

Inga levande beten får användas och fisk som tas med för mätning/vägning måste avlivas.

Flytoverall eller flytväst obligatoriskt

Fisket måste bedrivas inom tävlingsområdet, får dock ej ske i farleder (Norsälven, Nilsby samt Sunne)

Gös är fredad mellan 15 maj & 15 juni och kan ej räknas in i tävling under denna period!

Mätning av fisk:

Använd bräda tillhandahållen av föreningen. Alla brädor är numrerade.

Fiskens nos mot brädans ände (0 cm) ända mot kanten. Fenan skall EJ vara vikt.

Foto:

- kortet ska vara taget rakt ovanifrån och hela fisken ska synas på fotot. Den tävlände ska kunna presentera en bra bild. Vid tävling där App/Fish champ används ska fångst läggas in snarast efter fångst.

- Man måste ta foto på fisken direkt även om man vill avliva och ta hem. Bild på fisk med stelhet eller liggmärken kommer ej godkännas.

Foto som ej håller ovan regler kan ej godkännas.

Tävlingsledare kan ändra tävlandes bedömning av längd vid efterkontroll. Vi osäkerhet och man vill ha hjälp med bedömning kontakta tävlingsledare.

Invägd/avlivad fisk måste fångstman själv ta med från Äng. Ingen fisk får kastas i sjön eller lämnas på backen.

Vi tävlar endast med arterna gädda, gös och öring. Öring vägs, övriga mäts.

Poängberäkning:

För gädda och gös gäller uträkningsformel, samma som tidigare år oavsett om fisk är avlivad eller återutsatt. Exempel nedan på fisk som vid foto mätt 60 cm:

Gädda: $60 \times 60 \times 60 = 216\ 000 / 130 = 1661$ gram/poäng

Gös: $60 \times 60 \times 60 = 216\ 000 / 90 = 2400$ gram $\times 2 = 4800$ poäng.

Övriga poäng:

Öring gäller vikten $\times 2$ i poäng.

KM-serien

Vi fiskar 6 deltävlingar där man räknar sina 3 poängbästa tävlingar. Poäng för störst gädda/gös/öring i deltävling kan endast tillgodoräknas i de 3 tävlingar man har som poängbästa och tävlar i totalen med. Om två team eller flera hamnar på samma poäng i totalen så skiljer man teamen genom bästa totalvikt i de tre tävlingar man tävlar med. I tävlingen om störst gädda/gös/öring i totalen så räknas alla fiskar i hela serien, inte bara de tre bästa tävlingarna utan där räknas alla tävlingar man deltagit i.

Om ni har av någon anledning inte kan fullfölja tävlingen måste ni informera tävlingsledning:

Hela KM seriens datum och resultat finns att hitta på klubbens hemsida